
                                                    №2 Жалпы тәжірибелік дәрігерлер бөлімінің 2024ж. жұмыс кестесі 
                                                                                         

Кабинет участок Дәрігердің аты-жөні  Дс Сс Ср Бс Жм Мекен-жайлар  

 

 

 

202 

ЖТД 21 

 

 

Дәрігер/врач –Бишманова 

Айнур Жусиповна 

м/с-Нуртулеуова Балжан 

13.00 

18.00 

 

13.00 

18.00  

13.00 

18.00 

 

13.00 

18.00  

13.00 

18.00  

Подростковый                                                                                 

  

ЖТД 26 Дәрігер/врач – Бишманова 

Айнур Жусиповна 

м/с-Жолдасбаева Аккибаш  

08.00 

18.00 

08.00 

18.00  

08.00 

18.00 

08.00 

18.00  

08.00 

18.00  

Подростковый                                                                                  

 

 

 

 

      204  

ЖТД 25 

 

 

Дәрігер/врач-  Курбанбаева 

Айнур Мухитовна 

м/с-Ерланова Торгын 

м/с-Таскулова Гулбаршын 

08.00 

13.00 

 

 

13.30 

18.30 

  

13.30 

18.30 

 

 

08.00 

13.00 

  

13.30 

18.30 

  

Алмагуль 6, 7, 8, 9а, 16, 16а, 16/1, 17, 

18,19,20,21, 22, 23, 24, 25, 26, 35,35а                

ЖТД 30 

 

 

 

 

Дәрігер/врач-вакант 

м/с –вакант 

м/с-Кенжешова Гулнара 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

08.00

13.00 

13.30

18.30 

08.00 

13.00 

Жарокова ч/сектор 256, 256а, 257, 258, 258а, 

260, 260в, 260а, 260б, 260г, 260д, 260е, 262а, 

263, 264, 264а, 265, 266, 267, 268, 268а, 270, 

272, 272а, 274, 276, 276а, 276б, 276в, 278, 

278а, 278б, 278в, 280, 280а, 280б, 280в, 282, 

282а 

Жарокова 286, 286а, 288, (284,284а новые 

дома) 290,290а, 292, 296, 298, 302 

 

 

 

 

205 

 

 

 

  

ЖТД 15 

 

 

Дәригер/врач -вакант 

м/с-Мәжікен Камила 

м/с-Муқа Айгерим 

08.00 

13.00 

 

08.00 

13.00 

  

13.30 

18.30 

 

08.00 

13.00 

  

13.30 

18.30 

  

Аль-Фараби ч/с 75в/7, 93-93/25                                                       

Ходжанова 76, 77, 78, 79, 81, 90/1, 92, ч/с70 

Ходжанова 55, 17, 26, 28/1-2 

Экспериментальная база 2, ч/с: 1-32а  
ЖТД 29 Дәригер/врач –Тимербек Г.Е. 

(вызов) 

м/с- Ізбасар Нурсара 

м/с-Мусаева Сагыныш 

м/с-Мәжікен Камила 

 

08.00 

13.00 

 

 

 

08.00 

13.00 

 

  

13.30 

18.30 

 

 

 

08.00 

13.00 

 

  

13.30 

18.30 

  

Аль-фараби- 75, 77, 79, 81, 83, 85                                                                        

Жарокова 284/1, 284/3 

Алмагуль 32, 33, 33а, 36, 47, 48, 49 

Ходжанова 90, 40, 75 в 

Алмагуль 9 

Аль-Фараби 75в  

205  ЖТД 16 

 

Дәрігер/врач –вакант 

м/с-Калыкова Жулдыз 

13.30 

18.30 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

Гагарина, 250а, 250б, 252, 254, 256, 256б, 

258в, 270, 272, 274/1, 276/1, 278/1, 280, 280а, 



 

 

 

м/с-Алиаскар Диана 280б, 280/1, 282, 282/1, 246, 244, 284/1, 

286/1, 286, 292, 292/1, 292/2 

Гагарина 248, 244, 244/1 

 

 

   206 

ЖТД 22 

 

Дәрігер/врач- Буранбаева К 

К-0,5 ст (прием) 

м/с-Мусаева Сагыныш 

м/с-Ізбасар Нурсара 

08.00 

13.00 

 

 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30  

Алмагуль 27, 31, 31а, 28, 29, 30, 37, 38, 39, 

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 49б, 49/1 

П.Дружбы 38-а 

  

    ЖТД 18 

 

 

 

Дәрігер - Буранбаева 

Карлигаш Кыдыралиқызы 

м/с-Токсейтова Жанылай 

м/с-Шәріпбек Улбосын 

13.30 

18.30 

 

13.30 

18.30  

08.00

13.00 

 

13.30

18.30 

08.00

13.00 

 

А.Кекілбаева 119, 119а, 123, 129, 129а                                                                  

129б, 129/1, 129/2, 129/3, 129/4, 129/5, 129/8, 

131, 133 

А.Кекілбаева ч/с 101-149 

А.Кекілбаева 121  
ЖТД 28 Дәрігер - Курбанбаева Айнур 

Мухитовна 

Дәрігер - Торетаев Ерлан  

Нуркасымович (вызов) 

м/с-Токсейтова Ж 

м/с-Ерланова Т 

08.00 

13.00 

 

 

13.30 

18.30 

  

13.30 

18.30 

 

 

08.00 

13.00 

  

13.30 

18.30 

 

 

Сеченова ч/с: 19.21.23.25.27.27а.41.24.28                                                     

Байкадамова ч/с:10,12,20.   

Радостовца 230, 234, 240, 271, ч/с218,220,222 

Журавлева ч/с: 3-13 

Гагарина 15, 215а, 219/1, 219а, 223, 233, 235, 

239, ч/с195, 197, 199, 201, 203, 205 

Короленко 8, 10    

Ходжанова 13, ч/с 21                                                                       

207 ЖТД 23 Дәрігер/врач – Торетаев 

Ерлан  Нуркасымович 

м/с-Шарипбек Улбосын 

м/с-Агыбекова  Аружан 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30 

13.30 

18.30 

А.Кекілбаева 270, блок 1,2,3,4, 264 

А.Кекілбаева ч/с: 177, 179, 181, 183, 185, 

191, 199, 197, 205д, 207б, 201д, 203, 207, 

207а, 209, 209а, 213, 215, 217, 219 

20 линия ч/с: 278, 278а, 280 

Радостовца 332, 332/1, 338 

А.Кекілбаева 38а, 38в, 38г-взр, 264 блок5,6,7 

207  ЖТД 27 Дәрігер/врач –  Турсынханова 

Айнур нурлановна (вызов) 

м/с-вакант 

м/с-Саткынова Дина 

  

13.30 

18.30 

 

08.00 

13.00 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00 

08.00 

13.00 

Алмагуль 1, 2, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 15а                          

 

 «Атамекен» Дәрігерлік амбулаториясы, Розыбакиев көш., 181а 



бөлме участок Дәрігердің аты-жөні  Дс Сс Ср Бс Жм Мекен-жайлар  

 

 

1 

 

  

ЖТД 31 

 

 

 

Дәрігер/врач – Төлеген 

Динара Жакыпбековна 

м/с –Кулмухамбетова Анар 

м/с- Момбаева Фариза 

08.00 

13.00 

08.00 

13.00 

13.00 

18.30  

08.00 

13.00 

13.30 

18.30  

Гагарина 309,309а,311а.287,245,281,277/7 

Брауна ч/с: 8, 9, 11, 12, 13, 13а 14, 15, 16, 17, 

19, 21. 

Кожабекова ч/с 2, 4, 9/2, 11, 13, 13/2, 15, 21 

Хусайнова 292, ч/с 285-311 

 

1 

ЖТД 17 

 

Дәрігер/врач – – Юлдашова  

Ясмина Амиржановна 

м/с – Каракбаева Гульзауре 

м/с- Кусайын Арайлым 

13.30 

18.30 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00  

13.30 

18.30 

08.00 

13.00  

Розыбакиева ч/с:175а, 177, 179, 181, 181а, 

181б, 181а/1 

Тажибаевой ч/с:174, 176, 178, 181, 184, 190 

Байкадамова 26, 28, 30, 32, ч/с 19-27 

А.Кекилбаева 26, 28, 97, 99, 117, 117а 

Журавлева ч/с 22, 26, 26б, 30, 32 

        2 

        

ЖТД 20 

 

 

 

 

Дәрігер/врач –  Доланбаев 

Аңсар Дулатханұлы  

м/с –Куламетова Зада 

м/с-Бектурсынқызы Толганай 

   

08.00 

13.00 

08.00 

13.00 

13.00 

18.30  

08.00 

13.00 

13.30 

18.30  

Розыбакиева 279, 283, 283/1, 285, 285а, 

285/1, 287, 287/1, 289, 289/1, 289/2, 286б, 

289/3, 291, 293  

Розыбакиева ч/с 293а, 293б 

20 линия 301, 311 

        2 ЖТД 24 Дәрігер/врач – Амир Саят 

Музиакбарулы  

м/с – Куламетова Зада 

м/с – Кусайын Арайлым 

 

 

 

 

13.30 

18.30 

13.30 

18.30 

08.00 

13.00  

13.30 

18.30 

08.00 

13.00  

Радостовца 273, 277, ч/с 259, 261, 265, 266, 

281, 283, 287, 289, 291, 295, 297, 299, 303, 

303/1, 307а, 309, 311, 313, 313/23    

Розыбакиева 273, 275, 281, ч/с: 266, 270, 272, 

274, 276/1,2,3,4, 282/1,2,3,4, 284, 

284/1,2,3,4,5, 286, 286/1,2,3,4,5, 288/1,2,3,4, 

288/а/2,3,4, 290/1,2,3, 292/2, 

292а, 292а/1,2, 294/1,2,3,4, 294а,1,2,3, 

294/1,2,3, 296а 

Кулешова ч/с: 1-33, 2-38 



       3 

 

   

 

  

ЖТД 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дәрігер/врач – Амир Саят 

Музиакбарулы 

м/с - Идирисова Гаухар 

м/с - Ахметова Рая 

 

 

 

13.30 

19.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,30 

19.30 

08.00 

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

13.30 

19.30 

 

 

08.00

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Розыбакиева ч/с:183-1, 183-2, 183-4, 185-1а, 

185-1, 185-2, 185-3, 187-1, 187-2, 189-1, 189-

3, 191-1, 193-2, 123, 205, 217, 227, 233, 239 

Хусаинова 225, ч/с: 187-197, 190-204, 250, 

172, 174  

Тажибаева ч/с: 155-191, 192-210, 174, 176, 

178, 153, 155, 155/1, 190  

Березовского ч/с: 21-1, 24-2, 26, 28, 30, 32 

Ходжанова ч/с: 12, 16, 25, 27-1, 27-2, 28, 30, 

31, 32, 33,  

20-линия ч/с: 228, 230а, 230, 232а, 232, 206 

Челябинская ч/с: 13-1, 13-2,   

Шопена ч/с: 45  

Комарова ч/с: 3  

Сеченова ч/с: 46, 47   

 

      3 

      

ЖТД 44 Дәрігер/Врач- Юлдашева 

Ясмина Алимжановна 

м/с - Идирисова Гаухар 

м/с-Бектурсынқызы Толганай   

 

13.30 

19.30 

 

13,30 

19.30  

08.00 

14.00 

13.30 

19.30 

08.00

14.00 

Розыбакиева 247,блок1,2,3,4,5,6.7,8     

Розыбакиева 237 блок 1,2,3,4 

Розыбакиева 310 блок 1,2,3,4,5,6,7,8 

Розыбакиева 320, 310а, 336 

Розыбакиева 175 

Родостовца 323, 233а 

Розыбакиева 175, 173, 197 ЖЕ Естет 

Тажибаева 182 

Кожабекова 17/1, 17/2, 13 

Брауна 8, 11, 12, 14 

Родостовца 270 

 

Бөлім мекңгерушісі    Абдрахманова Жазира Ерлановна 

 

Аға мейірбике     Рахметова Гулмира Акитаевна 


